2012 年 12 月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ㈱ 九州地区 5 劇場目 正式館名が決定！

ユナイテッド・シネマ トリアス久山

2013 年 3 月 1 日(金)プレオープン

3 月 9 日(土)グランドオープン
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都港区赤坂 代表取締役社長 武藤

芳彦）は、商業施設トリアスを運営するラサール不動産投資顧問 株式会社（本社：東京

都千代田区）からの委託を受け、福岡県糟屋郡久山町大字山田 1044-2 に九州地区で

は 5 劇場目、全国ユナイテッド・シネマとして 21 劇場目となる劇場の館名と開業日を正式に

決定いたしました。

【新規劇場概要】

● 劇場名  ユナイテッド・シネマ トリアス久山

● 所在地  福岡県糟屋郡久山町大字山田 1044-2

● 開業日  2013 年 3 月 1 日(金)プレオープン

    2013 年 3 月 9 日(土)グランドオープン

● スクリーン数  12 スクリーン

● 支配人         小野 隆史

● 商業施設  TORIUS(トリアス)  http://www.torius.com/

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡をお願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 企画編成部 広報担当・・・・田部井 悟(たべい さとる)

◆ＴＥＬ：03-3224-3315(直通) ◆ＦＡＸ：03-3224-3227

◆Ｍａｉｌ：satoru.tabei@unitedcinemas.co.jp

◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp